
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad 

 

 
Číslo jednací: OV-ČJ/116140-17/ZEM 
Spisová značka: OV/23749-2017/ZEM 
  
Oprávněná úřední osoba: Ing. Milada Zemanová 
E-mail: zemanova@slapanice.cz 
Telefon: 533304551 
DS:  2xfbbgj 
  
V Brně dne: 10. července 2017 

 

 

 
VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

VYROZUMĚNÍ 
 

 uplatnění námitek a připomínek k nově doloženým podkladům  

 výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 
podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "správní řád")   

 
 
 

Dne 12.4.2017 podal Svazek obcí pro vodovody a a kanalizace Šlapanicko, IČ 49458833, 
Masarykovo náměstí č.p.546/9, 664 51  Šlapanice u Brna, zplnomocněný zástupce AP 
INVESTING, s.r.o., IČ 60712121, Palackého č.p.12, 612 00  Brno 12 žádost na vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby nazvané  

„Šlapanicko - posílení skupinového vodovodu, II. etapa“ 
na pozemcích v k. ú. Jiříkovice, Kobylnice u Brna, Prace, Mokrá u Brna, Pozořice, Sivice, 
Tvarožná členěné na objekty SO 01 - SO 18 a  provozní soubory PS 01 - PS 03 

 
Stavební úřad opatřením ze dne 29.5.2017 oznámil zahájení územního řízení na výše uvedenou 
stavbu. Dne 21.6.2017 obdržel vyjádření obce Mokrá-Horákov v němž nesouhlasí s výstavbou 
výtlačného vodovodního potrubí z prameniště Mokrá do vodojemu Mokrá a úpravou čerpací 
stanice. 

Na základě tohoto vyjádření Svazek obcí pro vodovody a kanalizace Šlapanicko dne 3.7.2017 
změnil rozsah díla a  

stavební obj SO 01.1 Výtlačný řad Mokrá 

technologický obj. PS 01.1 ČS Mokrá + VDJ Mokrá 

      PS 02.1 ČS Mokrá + VDJ Mokrá 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

2 
 

na pozemcích parc. č. 215/1, 220/1, 273, 294/1, 295, 311/1 k. ú. Mokrá u Brna  

nebudou součástí stavby. 

Vypuštěním tohoto objektu nebude stavba funkčně ani provozně omezena.  
 
 
 
Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"),  

1. stanovuje, že k nově doloženým podkladům účastníci řízení mohou své námitky a 
dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 

k později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto. Lhůta počíná 
běžet dnem následujícím po doručení písemného vyhotovení oznámení do vlastních rukou, 
nebo nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené oznámení 
připraveno k vyzvednutí.  

K závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny 
při projednávání regulačního plánu, jakož i územního plánu obce, se v souladu s ustanovením 
§ 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v 
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2, písm. a) a b) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 
veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

2. Tímto účastníkům řízení ve věci výše uvedené stavby sdělujeme, že po zahájení řízení byly 
shromážděny podklady pro rozhodnutí. 

Stavební úřad v souladu s ust. § 36 odst. 3 dává v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 
účastníkům řízení možnost, aby se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřili k 
podkladům rozhodnutí, a určuje k tomu v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 správního řádu 
lhůtu 18 dnů od doručení tohoto vyrozumění a to v úřední dny Po, Stř v kanceláři č. 415  MěÚ 
Šlapanice, Opuštěná 9/2, Brno. 

Stavební úřad zároveň upozorňuje účastníky, že lhůta slouží k seznámení s kompletním 
spisem před vydáním rozhodnutí ve věci a pro vyjádření k podkladům, nejde o další lhůtu pro 
námitky. Případné námitky, uplatněné v této lhůtě, by byly s námitkami opožděnými, k nimž 
stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení zakotvené v ust. § 89 odst. 1 
stavebního zákona. 

 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

3 
 

Do podkladů pro rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout ve lhůtě shora uvedené (Odbor 
výstavby Městského úřadu Šlapanice, úřední dny: Po, St 8:00 - 17:00). 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 
Ing. Rostislav Beránek v.r.  
pověřený vedením odboru výstavby 

 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městský úřad Šlapanice a 
současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena potvrzená 
zpět Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice. 

Veřejnou vyhláškou je písemnost doručena 15. den po dni vyvěšení na úřední desce MěÚ 
Šlapanice. 

 

Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu dne………………………do dne …………… 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 

 

 

Rozdělovník: 
Na vyvěšení (s žádostí o vrácení stavebnímu úřadu s daty vyvěšení a sejmutí oznámení): 

- MěÚ Šlapanice, Masarykovo nám. 100/7, Šlapanice 

- OÚ Jiříkovice, Za Školou č.p.230, Jiříkovice, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: 5kha2au 

- OÚ Kobylnice, Na Budínku č.p.240, Kobylnice, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: tpbbrzw 

- OÚ Ponětovice, Ponětovice č.p.63, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: OVM, mt9b5xm 

- OÚ Pozořice, Na Městečku č.p.14, Požzořice, 664 07 Pozořice, DS: OVM, ysfbvvi 

- OÚ Prace, Ponětovská č.p.129, 664 58 Prace, DS: 4q3bu8a 

- OÚ Sivice, Sivice č.p.19, 664 07 Pozořice, DS: OVM, 494brb4 

- OÚ Tvarožná, Tvarožná č.p.40, 664 05 Tvarožná, DS: OVM, tmrbavb 

- OÚ Mokrá-Horákov, Mokrá č.p.207, Mokrá-Horákov, 664 04 Mokrá, DS: OVM, i3aa9be 

 
 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

4 
 

Doručí se: 
Účastníci řízení jednotlivě: 

Žadatel (§ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona): 

Datová schránka: 

AP INVESTING, s.r.o., Palackého č.p.12, 612 00 Brno 12, DS: PO, mgymq28  zastupující Svazek 
obcí pro vodovody a a kanalizace Šlapanicko, Masarykovo náměstí č.p.546/9, 664 51 Šlapanice  

Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn (§ 85 odst. 1 písm. b) 
stavebního zákona): 
Datová schránka: 

Obec Jiříkovice, Za Školou č.p.230, Jiříkovice, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: 5kha2au 

Obec Kobylnice, Na Budínku č.p.240, Kobylnice, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: tpbbrzw 

Obec Ponětovice, Ponětovice č.p.63, 664 51 Šlapanice u Brna, DS: OVM, mt9b5xm 

Obec Prace, Ponětovská č.p.129, 664 58 Prace, DS: 4q3bu8a 

Obec Sivice, Sivice č.p.19, 664 07 Pozořice, DS: OVM, 494brb4 

Obec Tvarožná, Tvarožná č.p.40, 664 05 Tvarožná, DS: OVM, tmrbavb 

Obec Mokrá-Horákov, Mokrá č.p.207, Mokrá-Horákov, 664 04 Mokrá, DS: OVM, i3aa9be 

Městys Pozořice, Na Městečku č.p.14, 664 07 Pozořice, DS: ysfbvvi 

 

Dotčené orgány: 

MěÚ Šlapanice, Odbor dopravy, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

MěÚ Šlapanice, Odbor ÚP a PP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

MěÚ Šlapanice, Odbor životního prostředí, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

Datová schránka: 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého č.p.685/1, Zábrdovice, 614 00 Brno 14, 
DS: ybiaiuv 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova č.p.1847/4, Černá 
Pole, 602 00 Brno 2, DS: jaaai36 

Drážní úřad, Wilsonova č.p.300/8, Vinohrady, 110 00 Praha 1, DS: OVM, 5mjaatd 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor životního prostředí, Žerotínovo nám. č.p.3/5, 601 82 
Brno 

Obecní úřad Pozořice, stavební úřad, Na Městečku 14, 664 07 Pozořice 

Stavební úřad Mokrá, Mokrá č.p.207, 664 04 Mokrá, DS: OVM, i3aa9be 
 

Veřejnou vyhláškou: 

Ostatní účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaným záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě) 
Obec Mokrá - Horákov, Mokrá 207, 66404 Mokrá-Horákov 
Obec Práce, Ponětovská 129, Prace, 664 58 
Obec Kobylnice, Na Budínku 240, 66451 Kobylnice 
Obec Tvarožná, 40, Tvarožná, 664 05 
Obec Sivice, Sivice, 664 07 
Městys Pozořice, Na Městečku 14, 66407 Pozořice 
Obec Jiříkovice, Jiříkovice 230, 664 51 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,  130 00 Praha 3 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

5 
 

ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, 128 00 
Pozemkový fond ČR Husinecká 1024/11a, Praha, 130 00 
BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice 
Juřina František, Na Návsi 32, 66451 Kobylnice 
Juřinová Anežka, Na Návsi 32, 66451 Kobylnice 
Fatka Pavel  Pratecká 152, 66451 Kobylnice 
Lásková Jaroslava, Na Návsi 30, 66451 Kobylnice 
Ustohalová Helena,  Na Návsi 30, 66451 Kobylnice 
Šnajdr Josef, Za kostelem 1208/3, Brno, 627 00 
Herzánová Květoslava, Sivice 40, Sivice, 664 07 
Podsedníková Anna č. p. 301, 66405 Tvarožná  
Dvořáček Josef, č. p. 349, 66405 Tvarožná 
Paulíková Božena č. p. 330, 66405 Tvarožná  
Buchta Karel č. p. 291, 66407 Sivice  
Buchtová Renata, č. p. 291, 66407 Sivice  
Tomanec Radek,  č. p. 339, 66407 Sivice  
Tomancová Pavla Bc., č. p. 339, 66407 Sivice  
Hromek Jan č. p. 230, 66405 Tvarožná 
Malý Václav č. p. 318, 66405 Tvarožná  
Skládaný Josef, Mokrá 315, 66404 Mokrá-Horákov  
Ryšavý Petr Ing., č. p. 170, 66407 Sivice  
Buchtová Vlasta, č. p. 16, 66407 Sivice 
Tomanec Miloslav,  č. p. 18, 66407 Sivice 
Tomancová Pavla, č. p. 18, 66407 Sivice 
Mrázek Ladislav, č.p. 75, 66407 Sivice 
Kuchynka Jaroslav Ing., Zlatá Hora 1348, 68401 Slavkov u Brna 
Skládaný Pavel Ing. č.p. 260, 66406 Viničné Šumice 
Skočovský Jaroslav  č.p. 321, 66407 Sivice 
Buchta Alois, č.p. 57, 66407 Sivice 
Českomoravský cement, a.s.  Mokrá 359, 66404 Mokrá-Horákov 
JMK - SÚS JmK, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno 
Římskokatolická farnost Pozoříce, Na Městečku 13, 66407 Pozořice  
Sojka Zdeněk Doc.Ing., CSc. č. p. 136, 67901 Voděrady 
Kovaříková Doubravka, Spáčilka 38, Jiříkovice, 664 51 
Dvořáčková Helena, Ponětovská 161, 66451 Jiříkovice  
Zemanová Marie, Na Návsi 223, 66451 Jiříkovice 
Buchta Pavel  Ponětovská 148, 66451 Jiříkovice 
Matoušková Jitka, č.p. 262, 68301 Velešovice 
Plotěná Zdenka, Na Návsi 13, 66451 Jiříkovice 
Plotěný Radovan, Na Návsi 13, 66451 Jiříkovice 
Dvořáček Miroslav, Na návsi 111, 66458 Práce 
Dvořáčková Miloslava, Na návsi 111, 66458 Práce 
Janková Božena, Janská 1043/10, Šlapanice, 664 51 
Rozmarín Jan, K Mohyle Míru 60, Prace, 664 58 
Kasal Miroslav, Na Návsi 118, Prace, 664 58 
Kasalová Marie, Na Návsi 118, Prace, 664 58 
Kokeš Stanislav, Rudé armády 886/59, Rousínov, Slavíkovice, 683 01 
Pochopová Helena, Tálky 293, Prace, 664 58 
Chudáček Vladimír, Na Návsi 37, Prace, 664 58 
Chudáčková Marie, Na Návsi 37, Prace, 664 58 
Kokešová Marie, Na Návsi 35, Prace, 664 58 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

6 
 

Havlíková Jana, Uzavřená 168/5, Ostopovice, 664 49 
Entlerová  Alena, Ponětovská 132, 66458 Prace  
Entler Miloš, Ponětovská 132, 66458 Prace  
Křivánková Eva, Velešovická 740/4, Rousínov, Slavíkovice, 683 01 
Habigerová Jiřina, Žatčany 2, 664 53 
Habalová Jiřina, č. p. 231, 66407 Sivice 
Mazlová Jitka, Blažovská 71, Jiříkovice, 664 51 
Daněk Josef, Hostěnická 498, Pozořice, 664 07 
Tihlaříková Alena, Nová 341, Šitbořice, 691 76 
Daněk Jaroslav Mgr., Ponětovice 41, Ponětovice, 664 51 
Buchta Pavel, Ponětovská 148, 66451 Jiříkovice 
Šedý Zdeněk Rerychova 1073/16, Bystrc, 63500 Brno 
Bučková Ludmila, Tvaroženská 110, 66451 Jiříkovice 
Buček Bohumil, Tvaroženská 110, 66451 Jiříkovice 
Klasová Zuzana, Skoumalova 209/41, Mokrá Hora, 62100 Brno 
Ondrůšková Renáta, Nad Ostrůvkem 314, 66407 Pozořice 
Böhm Luděk č. p. 158, 75645 Branky 
Řičánek Petr Nad Ostrůvkem 223, 66407 Pozořice 
Matula Vladislav, Horní Kopec 216, 66407 Pozořice 
Matulová Vlachová Kamila  Horní Kopec 216, 66407 Pozořice 
Filipová Jana Nová 663, 66407 Pozořice 
Ryšánková Jana, č. p. 214, 66406 Viničné Šumice 
Bajer Miroslav Na Městečku 36, 66407 Pozořice 
Žáková Jana, č. p. 142, 66451 Ponětovice 
Malá Žofie, č. p. 126, 66405 Tvarožná 
Malý Luboš, č. p. 126, 66405 Tvarožná 
Kalík Radomil, Josefy Faimonové 2239/19, Brno, Líšeň, 628 00 
Kalíková Zdena, Josefy Faimonové 2239/19, Brno, Líšeň, 628 00 
Žbánková Alena, Oulehla 497, Pozořice, 664 07 
Kopečný Antonín, Pozořice 
Toužín František, Ulička 554, Pozořice, 664 07 
Fišerová Růžena, Filipova 767/19, 635 00 Brno 
Fišer Josef, Ponětovská 130, 664 51 Jiříkovice 
Krček Jan, Ponětovská 140, 664 51 Jiříkovice 
Krčková Ludmila, Ponětovická 140, 664 51 Jiříkovice 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p.932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p.1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec Králové 

Vlastníci technické a dopravní infrastruktury: 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická č.p.820/156, Lesná, 638 00 Brno 38 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 
č.p.449/3, 602 00 Brno  

E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice 1 

E.ON Servisní, s.r.o., F. A. Gerstnera č.p.2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p.1003/7, Nové Město, 110 00 
Praha 1 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

7 
 

Podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům a stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno dle § 86 odst. 6 stavebního zákona identifikováni označením pozemků 
a staveb): 
k.ú. Jiříkovice 
16, 47/2, 256, , 259, 261, 78/1, 316/1, 405, 407, 409, 410, 412, 415, 417/2, 418/2, 419/2, 420, 422, 
424, 425, 515, 516, 517, 518, 519, 520/1, 539, 574/2, 579/1, 579/8, 579/9, 579/10, 579/16, 579/17, 
579/20, 579/21, 579/22, 579/23, 579/24, 579/25, 579/26, 579/28, 579/29, 579/30, 579/33, 579/34, 
579/35, 579/36, 579/37, 579/38, 579/39, 579/40, 579/41, 579/42, 579/43, 579/44, 579/55, 579/56, 
579/58, 581/3, 581/4, 537/1, 537/3, 579/69, 615/2, 615/3, 579/71, 579/72, 579/73, 579/74, 579/75, 
579/76, 579/77, 579/78, 579/79, 579/80, 579/81, 579/82, 579/83, 579/84, 579/87, 426/1, 567/1, 
568/1, 579/98, 350/5, 48/1, 536/2, 536/3, 536/4, 536/5, 536/42, 536/78, 536/6, 536/8, 536/10, 
536/11, 536/21, 536/22, 536/23, 536/24, 536/25, 536/26, 536/27, 536/28, 536/29, 536/30, 536/31, 
536/32, 536/33, 536/34, 536/35, 536/36, 536/37, 536/38, 536/39, 536/40, 536/41, 536/43, 536/44, 
536/45, 536/46, 536/47, 536/48, 536/53, 536/55, 536/61, 536/62, 536/63, 536/64, 536/65, 536/69, 
536/72, 536/73, 536/74, 536/75, 536/76, 536/77, 536/79, 536/80, 536/83, 536/84, 536/85, 536/86, 
536/87, 536/88, 536/89, 536/90, 536/91, 536/92, 536/93, 536/94, 536/95, 536/96, 536/97, 536/98, 
536/100, 536/101, 536/102, 536/103, 536/104, 536/105, 536/106, 536/107, 536/110, 536/111, 
536/112, 536/113, 536/114, 536/115, 536/116, 536/117, 536/119, 536/120, 536/122, 537/6, 48/12, 
48/22, 349/5, 536/133, 581/6, 581/7, 536/130, 536/131, 536/134, 536/135, 536/136, 536/137, 
536/138, 536/139, 536/129, 581/137, 581/138, 581/144, 581/145, 581/146, 581/147, 581/148, 
581/91, 581/92, 581/93, 581/94, 581/95, 581/96, 581/97, 581/98, 581/99, 581/100, 581/101, 
581/102, 581/103, 581/104, 581/105, 581/106, 581/107, 581/108, 581/109, 581/110, 581/111, 
581/154, 586/1, 586/2, 615/9, 615/10, 615/11, 46/2, 47/17, 47/18, 472/64, 472/65, 472/66, 472/67, 
472/68, 472/69, 472/70, 472/71, 472/72, 472/73, 472/74, 472/75, 472/76, 472/77, 472/79, , 
472/130, 472/133, 472/134, 472/135, 504/1, 504/2, 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 512/6, 
512/7, 512/8, 512/9, 512/10, 512/12, 512/13, 512/14, 512/15, 512/16, , 512/17, 512/18, 512/19, 
512/20, 512/21, 512/22, 512/23, 512/24, 512/25, 512/26, 512/27, 512/28, 520/4, 520/5, 520/6, 
520/7, 520/8, 520/9, 577/18, 577/20, 581/63, 581/64, 581/65, 581/66, 581/67, 581/68, 581/69, 
581/70, 581/71, 581/72, 581/73, 581/74, 581/75, 581/76, 581/77, 581/78, 581/79, 581/80, 581/81, 
581/82, 581/83, 581/84, 581/85, 581/86, 581/87, 581/88, 581/89, 581/90, 48/35, 48/37, 48/38, 
243/1, 243/2, 243/3, 243/4, 278/5, 278/6, 278/8, 302/48, 349/6, 349/7, 351/5, 351/6, 368/3, 368/8, 
445/2, 445/51, 258/1, 536/143, 536/144, 536/142, 536/146, 536/147, 536/145, 536/148, 579/99, 
579/100, 16, 47/2, 256, 259, 261, 278/1, 316/1, 405, 407, 409, 410, 412, 415, 417/2, 418/2, 419/2, 
420, 422, 424, 425, 515, 516, 517, 518, 519, 520/1, 539, 574/2, 579/1, 579/8, 579/9, 579/10, 
579/16, 579/17, 579/20, 579/21, 579/22, 579/23, 579/24, 579/25, 579/26, 579/28, 579/29, 579/30, 
579/33, 579/34, 579/35, 579/36, 579/37, 579/38, 579/39, 579/40, 579/41, 579/42, 579/43, 579/44, 
579/55, 579/56, 579/58, 581/3, 581/4, 537/1, 537/3, 579/69, 615/2, 615/3, 579/71, 579/72, 579/73, 
579/74, 579/75, 579/76, 579/77, 579/78, 579/79, 579/80, 579/81, 579/82, 579/83, 579/84, 579/87, 
426/1, 567/1, 568/1, 579/98, 350/5, 48/1, 536/2, 36/3, 536/4, 536/5, 536/42, 536/78, 536/6, 536/8, 
536/10, 536/11, 536/21, 536/22, 536/23, 536/24, 536/25, 536/26, 536/27, 536/28, 536/29, 536/30, 
536/31, 536/32, 536/33, 536/34, 536/35, 536/36, 536/37, 536/38, 536/39, 536/40, 536/41, 536/43, 
536/44, 536/45, 536/46, 536/47, 536/48, 536/53, 536/55, 536/61, 536/62, 536/63, 536/64, 536/65, 
536/69, 536/72, 536/73, 536/74, 536/75, 536/76, 536/77, 536/79, 536/80, 536/83, 536/84, 536/85, 
536/86, 536/87, 536/88, 536/89, 536/90, 536/91, 536/92, 536/93, 536/94, 536/95, 536/96, 536/97, 
536/98, 536/100, 536/101, 536/102, 536/103, 536/104, 536/105, 536/106, 536/107, 536/110, 
536/111, 536/112, 536/113, 536/114, 536/115, 536/116, 536/117, 536/119, 536/120, 536/122, 
537/6, 48/12, 48/22, 349/5, 536/133, 581/6, 581/7, 536/130, 536/131, 536/134, 536/135, 536/136, 
536/137, 536/138, 536/139, 536/129, 581/137, 581/138, 581/144, 581/145, 581/146, 581/147, 
581/148, 581/91, 581/92, 581/93, 581/94, 581/95, 581/96, 581/97, 581/98, 581/99, 581/100, 
581/101, 581/102, 581/103, 581/104, 581/105, 581/106, 581/107, 581/108, 581/109, 581/110, 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

8 
 

581/111, 581/154, 586/1, 586/2, 615/9, 615/10, 615/11, 46/2, 47/17, 47/18, 472/64, 472/65, 
472/66, 472/67, 472/68, 472/69, 472/70, 472/71, 472/72, 472/73, 472/74, 472/75, 472/76, 472/77, 
472/79, 472/130, 472/133, 472/134, 472/135, 504/1, 504/2, 512/1, 512/2, 512/3, 512/4, 512/5, 
512/6, 512/7, 512/8, 512/9, 512/10, 512/12, 512/13, 512/14, 512/15, 512/16, 512/17, 512/18, 
512/19, 512/20, 512/21, 512/22, 512/23, 512/24, 512/25, 512/26, 512/27, 512/28, 520/4, 520/5, 
520/6, 520/7, 520/8, 520/9, 577/18, 577/20, 581/63, 581/64, 581/65, 581/66, 581/67, 581/68, 
581/69, 581/70, 581/71, 581/72, 581/73, 581/74, 581/75, 581/76, 581/77, 581/78, 581/79, 581/80, 
581/81, 581/82, 581/83, 581/84, 581/85, 581/86, 581/87, 581/88, 581/89, 581/90, 48/35, 48/37, 
48/38, 243/1, 243/2, 243/3, 243/4, 278/5, 278/6, 278/8, 302/48, 349/6, 349/7, 351/5, 351/6, 368/3, 
368/8, 445/2, 445/51, 258/1, 536/143, 536/144, 536/142, 536/146, 536/147, 536/145, 536/148, 
579/99, 579/100 
K.ú. Kobylnice u Brna 
647, 704, 693/28, 693/29, 693/36, 272/2, 310/6, 649/2, 649/3, 649/4, 649/5, 649/6, 649/7, 649/8, 
649/28, 649/43, 649/44, 649/45, 649/46, 649/47, 649/81, 649/86, 676/24, 676/25, 676/26, 676/27, 
676/28, 676/29, 676/30, 676/31, 676/32, 676/33, 676/34, 676/35, 676/36, 676/37, 676/38, 676/39, 
676/40, 676/41, 676/42, 676/43, 676/44, 676/45, 676/46, 676/47, 676/48, 676/49, 676/50, 676/51, 
676/52, 676/53, 676/54, 676/55, 676/58, 676/59, 676/60, 676/61, 676/62, 676/63, 676/64, 676/65, 
676/66, 676/67, 676/68, 676/69, 676/70, 676/71, 676/72, 676/135, 676/136, 676/140, 676/144, 
676/145, 676/146, 676/147, 676/148, 676/150, 676/151, 676/152, 676/154, 676/161, 676/163, 
676/164, 676/165, 697/5, 676/168, 677/4, 677/5, 677/11, 702/12, 232/1, 232/8, 232/9 
k.ú. Ponětovice 
219, 220, 223, 228, 230, 283/1, 232/1, 302/2, 311/2, 311/3, 311/4, 311/5, 311/6, 311/7, 311/8, 
311/9, 311/10, 311/11, 311/12, 311/13, 283/8, 283/9, 283/10, 283/12, 283/13, 283/14, 283/15, 
283/16, 283/17, 283/18, 283/19, 283/20, 283/21, 283/22, 283/23, 283/24, 283/25, 283/26, 283/27, 
283/28, 283/29, 283/30, 283/31, 283/32, 283/33, 283/34, 283/35, 283/37, 283/39, 283/40, 283/45, 
302/11, 302/13, 302/14, 302/15, 302/16, 302/17, 302/18, 302/19, 302/20, 302/21, 302/22, 302/23, 
302/24, 302/25, 302/27, 302/28,k 302/31, 302/32, 302/33, 302/34, 302/35, 302/36, 302/37, 302/38, 
303/1, 304/70, 304/71, 304/72, 304/73, 304/75, 304/76, 304/77, 304/78, 304/79, 304/80, 304/81, 
304/82, 311/18, 312/6, 312/7, 214/1, 304/108 
k.ú. Prace 
5, 20/2, 20/8, 31, 32, 44, 52, 62/1, 63, 208, 316/1, 439, 507/1, 573, 574, 576, 578, 580, 582, 583, 
585, 587, 589, 590, 591, 592, 594, 596, 598, 600, 603, 795, 796, 759, 764, 784, 785, 788, 789, 
792, 794, 802, 803, 804, 872, 909, 919, 920, 993, 997/2, 997/6, 999, 1000, 1035/2, 1035/3, 
1035/4, 1053, 1054, 1056, 1048/34, 207/2, 1017/1, 1017/8, 1017/10, 1018/1, 1018/2, 1016/2, 
1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5, 1014/6, 1014/7, 1014/8, 1014/9, 1014/10, 1014/11, 
1014/12, 1014/13, 1014/14, 1014/15, 1015/25, 1017/21, 1017/24, 1017/25, 1018/6, 1018/16, , 
013/1, 1013/2, 1017/26, 531/4, 88/1, 1017/60, 1022/2, 61/4, 61/6, 370/4, 473/7, 473/8, 473/9, 
473/12, 556/3, 793/2,793/3, 994/8, 994/9, 994/10, 994/13, 994/20, 995/1, 998/19, 995/40, 995/41, 
997/9, 998/3, 998/8, 998/17, 998/24, 998/26, 998/29, 998/33, 998/34, 998/36, 998/40, 998/43, 
998/46, 998/49, , 998/52, , 98/54, 998/56, 998/67, 998/69, 998/70, 998/73, 998/74, 998/75, 998/76, 
998/77, 998/78, 998/81, 1001/1, 1001/9, 1001/19, 1001/21, 1001/27, 1001/28, 1001/31, 1001/32, 
1001/33, 1001/34, 1001/35, 1001/36, 1001/37, 1001/38, 1001/39, 1001/40, 1001/41, 1002/1, 
1002/2, 1002/26, 1003/26, 1003/57, 1003/77, 1003/78, 1004/21, 1004/34, 1004/36, 1004/47, 
1004/59, 1004/67, 1004/71, 1004/74, 1004/77, 1004/78, 1004/79, 1004/80, 1004/81, 1004/82, 
1004/84, 1004/85, 1004/86, 1004/87, 1004/88, 1004/89, 1004/90, 1004/91, 1004/92, 1004/93, 
1004/94, 1005/1, 1005/2, 1005/52, 1006/1, 1006/2, 1006/3, 1006/4, 1006/5, , 1006/6, 1006/7, 
1006/8, 1006/9, 1006/11, 1006/12, 1006/13, 1006/14, 1006/15, 1006/16, 1006/17, 1006/18, 
1006/19, 1006/20, 1006/21, 1006/22, 1006/23, 1006/24, 1006/25, 1006/26, 1006/27, 1006/28, 
1006/29, 1006/30, 1006/31, 1006/32, 1006/33, 1006/34, 1006/35, 1006/36, 1006/37, 1006/38, 
1006/39, 1006/40, 1006/41, , 006/42, 1006/43, 1006/44, 1006/45, 1006/46, 1006/47, 1006/48, 
1006/49, 1006/50, 1006/52, 1006/53, 1006/54, 1006/55, 1006/56, 1006/57, 1007/1, 1007/2, 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

9 
 

1007/3, 1007/6, 1007/7, 1007/8, 1007/9, 1007/10, 1007/11, 1007/12, 1007/13, 1007/14, 1007/15, 
1007/16, 1007/17, 1007/18, 1007/19, 1007/20, 1007/21, 1007/22, 1007/23, 1007/24, 1007/25, 
1007/26, 1007/27, 1007/28, 1007/29, 1007/30, 1007/31, 1007/32, 1007/33, 1007/34, 1007/35, 
1007/36, 1007/37, 1007/38, 1007/39, 1007/40, 1007/41, 1007/42, 1007/43, 1008/5, 1008/41, 
1008/44, 1008/45, 1008/50, 1009/1, 1009/2, 1009/3, 1009/4, 1009/5, 1009/6, 1009/7, 1009/8, 
1009/9, 1009/10, 1009/11, 1009/12, 1009/13, 1009/14, 1009/15, 1009/16, 1009/17, 1009/19, 
1009/20, 1009/22, 1009/23, 1009/26, 1009/30, 1009/45, 1009/57, 1010/1, 1010/2, 1010/3, 1011/1, 
1012/1, 1012/2, 1012/3, 1012/4, 1012/5, 1012/6, 1012/7, 1012/8, 1012/9, 1012/10, 1012/11, 
1012/12, 1012/13, 1012/14, 1012/15, 1012/16, 1012/17, 1012/18, 1013/3, 1013/4, 1013/5, 1013/6, 
1013/9, 1013/11, 1013/12, 1013/14, 1013/16, 1013/18, 1013/19, 1013/21, 1013/22, 1013/24, 
1013/26, 1013/28, 1013/30, 1013/32, 1013/35, 1013/37, 1014/16, 1014/17, 1014/18, 1014/19, 
1014/20, 1014/21, 1014/22, 1014/23, 1014/24, 1014/25, 1014/26, 1014/27, 1014/28, 1017/61, 
1017/62, 1017/64, 1017/66, 1017/67, 1017/68, 1017/69, 1017/70, 1017/73, 1017/74, 1017/75, 
1017/77, 1017/78, 1017/79, 1017/80, 1017/82, 1017/83, 1017/84, 1017/112, 1017/85, 1017/88, 
1017/93, 1017/95, 1017/99, 1017/106, 1017/108, 1017/110, 1017/114, 1017/121, 1017/124, 
1017/127, 1017/128, 1017/129, 1017/130, 1017/131, 1017/132, 1017/134, 1017/135, 1017/137, 
1017/138, 1017/139, 1017/141, 1017/144, 1017/150, 1017/164, 1017/166, 1017/197, 1017/198, 
1022/40, 1022/41, 1035/13, 1037/2, 1038/2, 1039/98, 1040/2, 1041/12, 1047/12, 1047/13, 
1048/39, 143/2, 143/3, 143/4, 143/8, 143/10, 60/1, 20/24, 20/23, 25/8, 25/9, 25/10, 25/11, 25/12, 
507/20 
k.ú. Pozořice 
280/1, 281/1, 286, 288, 289, 294, 295, 296, 297, 299, 300, 301, 657, 658, 684, 687, 689, 690, 693, 
696, 700, 703, 706, 709/2, 719, 720, 721, 722, 723, 725, 727, 729, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 
737, 738, 739, 740/1, 740/2, 741, 767, 801/2, 801/3, 802/1, 803, 805, 806/1, 806/2, 806/4, 807/2, 
807/3, 808/2, 809, 811, 813. 816/2, 837, 838, 840, 842/1, 843/1, 950, 844, 846/1, 847/4, 848/6, 
850/4, 852/1, 853, 855/3, 856, 860, 862/2, 864, 865, 866, 868/2, 869/2, 870/2, 873/1, 874, 881, 
891/2, 891/3, 891/4, 891/5, 891/6, 920, 921, 922/2, 922/3, 924, 925, 927, 928, 930, 932, 933, 936, 
939, 940/1, 940/2, 942, 944, 946, 947, 949, 952, 953, 954, 955, 958, 959, 961, 963, 966/1, 966/2, 
968, 969, 971, 972, 974, 975, 977, 978, 980, 982, 984, 986, 988, 989, 991,  992, 994, 995, 997, 
998, 1000, 1001, 1003, 1004, 1006, 1008, 1012, 1014, 1016, 1018, 1034, 1035, 1036, 1040, 1041, 
1042, 1043, 1044, 1049, 1051, 1053, 1054, 1056, 1059, 1064, 1080/4, 1082, 1084, 1086, 1087, 
1089, 1102, 1105, 1107, 1110, 1172, 1174, 1197/9, 1185, 1186, 1188/1, 1188/2, 1189/1, 1189/2, 
1189/3, 1189/4, 1190, 1192, 1197/1, 1202, 1203, 1331/1, 1331/6, 1331/7, 1383/2, 1365/2, 1365/3, 
1370/1, 1374/2, 1374/3, 1377, 1378, 1382, 1384, 1386 1406, 1409/1, 1579/14, 1539, 1540, 
1554/1, 1580/1, 1561, 1564, 1565, 1571/1, 1571/2, 1571/4, 1571/5, 1572/2, 1574, 1575/1, 1581, 
1583, 1586, 1588, 1592/2, 1596/2, 1598/2, 1616/1, 1616/8, 1616/9, 1616/10, 1616/12, 1616/18, 
1616/19, 1616/26, 1617/1, 1619, 1620, 1622, 1625, 1627, 1628/2, 1685, 1700/1, 1707, 1708, 
1710/1, 1716, 1727/1, 1727/2, 1727/5, 1728, 1730/1, 1730/6, 1730/7, 1732, 1735/1, 1737/3, 
1739/2, 1756, 1760/2, 1760/4, 1761, 1763/1, 1764, 1765, 1923, 1924, 1925, 1927, 1929, 1930, 
1931, 2018, 2020, 2021, 2022, 2023, 2028, 2030, 2045, 2034, 2035, 2036, 2038, 2039, 2040, 
2041, 2043, 2044, 2064, 1616/28, 1630/30, 1616/31, 1189/7, 1189/9, 1033/1, 1033/2, 879/1, 
879/2, 879/3, 879/4, 1033/3, 1616/35, 879/5, 2024/1, 2151/1, 1766/3, 1385/1, 919/1, 1570/1, 
1616/39, 1730/9, 1730/10, 1730/11, 1569/1, 879/9, 1189/10, 1727/12, 1727/13, 1727/14, 1170/1, 
1094/3, 1094/4, 1686/1, 89/1, 1039/3, 877/1, 877/4, 820/1, 1616/44, 1537/8, 1617/5, 1038/1, 
859/1, 1080/8, 2031/11201/8, 1729/3, 937/1, 937/2, 1727/90, 727/91, 1727/92, 1727/93, 1727/94, 
1727/95, 1727/96, 1727/99, 1754/1, 1754/2, 1754/3, 1754/4, 1754/5, 754/6, 1754/7, 1579/15, 
1579/21, 1727/100, 1727/101, 1727/103, 1727/109, 1727/110, 1727/111, 1727/112, 1737/6, 
1727/119, 1727/114, 1742/1, 284/3, 1562/2, 302/3, 743/6, 743/8, 743/9, 776/16, 876/12, 876/13, 
876/14, 876/15, 876/16, 876/17, 876/18, 876/19, 876/20, 876/21, 876/22, 876/23, 876/25, 876/37, 
877/7, 882/3, 1095/1, 1169/17, 1255/1, 1255/2, 1255/3, 1348/24, 1348/25, 1348/26, 1348/27, 
1348/28, 1348/29, 1365/15, 1365/16, 1365/17, 1365/18, 1365/19, 1376/1, 1376/2, 1376/6, 1376/7, 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

10 
 

1389/3, 1389/4, 1389/5, 1407/1, 1407/2, 1407/3, 1409/27, 1409/28, 1537/12, 1537/13, 1537/14, 
1537/15, 1537/16, 1537/17, 1537/18, 1562/1, 1537/31, 1537/32, 1537/33, 1537/34, 1537/35, 
1537/36, 1537/37, 1537/38, 1537/39, 1537/40, 1537/41, 1537/42, 1537/43, 1537/44, 1537/64, 
1537/65, 1562/3, 1569/17, 1569/18, 1569/19, 569/20, 1569/21, 1569/22, 1569/23, 1570/12, 
1571/6, 1571/7, 1571/8, 1571/9, 571/10, 1571/11, 1571/12, 1571/13, 1571/14, 1571/15, 1571/16, 
1571/17, 1571/18, 1572/3, 1573/2, 1575/4, 1575/5, 1575/32, 1575/33, 1575/34, 1575/35, 1575/36, 
1575/37, 1575/38, 1575/40, 1578/1, 1578/2, 1596/4, 1616/48, 1616/50, 1616/51, 1616/52, 
1616/54, 1616/56, 1616/62, 1686/10, 1710/13, 1710/14, 1710/15, 1710/16, 1727/126, 1727/127, 
1727/128, 1727/129, 1727/130, 1727/131, 1727/141, 1727/142, , 727/144, 1727/155, 1727/156, 
1727/159, 1727/160, 1727/161, 1727/162, 1727/163, 1727/164, 1727/165, 1727/166, 1727/167, 
1727/168, 1727/169, 1727/171, 1727/172, 1727/173, 1727/174, 1727/175, 1727/176, 1727/177, 
1727/190, 1727/191, 1727/192, 1727/193, 1727/194, 1727/195, 1727/196, 1727/197, 1727/198, 
1727/199, 1727/200, 1727/201, 1727/202, 1727/203, 1727/204, 1727/205, 1727/206, 1727/207, 
1727/219, 1727/227, 1727/240, 1727/243, 1730/12, 1730/13, 1730/14, 1730/15, 1730/16, 1730/17, 
1730/18, 1730/19, 1730/20, 1730/21, 1735/8, 1735/15, 1735/16, 1735/17, 1735/18, 1735/19, 
1735/20, 1735/22, 1736/1, 1736/2, 1736/3, 1736/4, 1737/11, 1737/12, 1737/13, 1737/14, 1737/15, 
1737/16, 1737/17, 1737/18, 1737/19, 1737/20, 1737/24, 1737/25, 1737/26, 1737/27, 1737/28, 
1737/29, 1737/31, 1739/18, 1739/19, 1739/20, 1739/22, 1739/23, 1739/24, 1739/33, 1739/35, 
1751/1, 1751/2, 1751/3, 1751/4, 1754/9, 1754/10, 1754/11, 1757/1, 1757/2, 1932/2, 1932/4, 
1932/19, 1932/21, 1932/22, 1932/23, 1932/24, 1934/1, 1934/2, 1934/3, 1727/82, 1727/84, 776/42, 
660/1, 1616/80, 1727/245, 302/9, 302/8, 302/5, 302/7, 213/10, 280/5, 213/5, 1618/1, 1537/85, 
1039/5 
k.ú. Tvarožná 
217/1, 293, 329/1, 329/3, 329/6, 433, 434, 435, 436, 437, 441/1, 441/2, 444/1, 448/1, 449, 451, 
453, 455, 457, 459, 461, 463, 465, 467, 469, 471, 473, 475, 477, 479, 481, 483/1, 483/2, 485, 487, 
488, 1023/2, 528/7, 767/2, 1020, 808, 1022/1, 830, 1022/2, 974, 1023/1, 1017, 1019/1, 1019/2, 
1024 1025/1, 1025/2, 1026, 1027, 1028, 1030/1, 1030/2, 1032/2, 1035, 1038, 1039, 1041/1, 1042, 
1045, 1047, 1052/2, 1052/3, 1052/4, 1052/5, 1052/6, 1052/7, 1052/8, 1052/9, 1052/10, 1052/11, 
1052/12 
1052/13, 1052/14, 1052/15, 1052/16, 1054, 1067/6, 1067/9, 1068/1, 1068/2, 1068/3, 1068/4, 
1068/6, 1117, 1158, 1160/1, 1160/2, 1187, 444/11, 448/12, 448/14, 1053/1, 444/17, 444/18, 
445/34, 445/35, 445/36, 842/1, 829/111, 829/112, 829/113, 829/114, 829/115, 829/116, 829/117, 
829/118, 829/119, 829/120, 829/121, 829/122, 829/123, 829/124, 829/125, 829/126, 829/127, 
829/128, 829/129, 829/130, 829/131, 829/132, 829/133, 829/134, 829/136, 829/137, 829/82, 
829/83, 829/84, 829/85, 829/86, 829/87, 829/88, 829/89, 829/90, 829/91, 829/92, 829/93, 829/59, 
829/60, 829/61, 829/62, 829/63, 829/64, 829/65, 829/66, 829/67, 829/68, 829/69, 805/46, 805/47, 
805/48, 805/49, 805/50, 805/51, 805/52, 805/53, 805/55, 805/32, 805/33, 805/34, 805/35, 805/36, 
805/37, 805/38, 805/39, 805/40, 805/41, 805/42, 805/43, 805/44, 805/45, 805/9, 805/10, 805/11, 
805/12, 805/19, 805/20, 805/21, 805/22, 805/23, 805/4, 774/338, 774/192, 774/206, 774/207, 
774/180, 774/181, 774/182, 774/183. 774/184, 774/185, 774/186, 774/187, 774/188,, 774/189, 
774/190, 774/191, 774/171, 774/172, 774/173, 774/174, 774/175, 774/176, 774/177, 774/178, 
774/179, 774/150, 774/105, 774/106, 774/118, 774/119, 774/120, 774/98, 774/99, 774/100, 
774/101, 774/102, 774/94, 774/95, 774/96, 774/97, 774/103, 774/104, 767/40, 767/31, 530/28, 
532/3, 530/5, 530/6, 1068/21, 1068/22, 1068/23, 1068/24, 1068/25, 1067/35, 1068/19, 1068/20, 
1051/5, 1051/6, 1051/7, 1051/8, 1051/9, 1051/10, 1051/11, 1051/12, 1051/13, 1051/14, 1051/15, 
1016/1, 1016/2, 1021/1, 1021/2. 1029/3, 1029/4, 1029/5, 1031/2, 1032/4, 1051/1, 1051/2, 1051/3, 
1051/4, 444/32, 1068/31, 1068/29, 1068/30,  
k.ú. Sivice 
14/1, 5, 125, 258/1, 258/2, 258/4, 258/6, 258/7, 258/8, 258/11, 258/19, 258/23, 382, 276/1, 292, 
301/1, 301/3, 301/4, 315, 318, 319, 320, 322/1, 322/3, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 331, 
332, 334/2, 335, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 362, 



 

Č. j.: OV-ČJ/116140-17/ZEM  
Spis. zn. : OV/23749-2017/ZEM 

11 
 

376, 377, 378, 380/2, 384, 385, 401, 498, 507, 511, 519, 521, 522, 524, 525, 527/1, 528/1, 531, 
532, 533, 534, 535, 536, 538/1, 539, 540, 541, 542, 543, 546, 548, 551, 668, 669, 676/1, 738, 739, 
807, 809/1, 821, 852/1, 852/3, 852/37, 852/40, 855, 856/3, 859/1, 859/3, 860, 863/3, 869, 871, 
875, 876/1, 876/2, 881, 887, 891, 892, 893/2, 894, 1185, 1278/2, 1346/2, 1350/1, 1350/2, 1350/3, 
1396/1, 549/1, 666/7, 316/1, 316/2, 1346/3, 1346/4, 1346/5, 1346/7, 1346/8, 850/1, 850/2, 851/1, 
851/2, 321/1, 854/6, 820/1, 1616/44, 1537/8, 1617/5, 1038/1, 859/1, 1080/8, 2031/1, 852/61, 
258/35, 258/51, 258/52, 258/53, 316/3, 316/4, 354/2, 354/4, 499/1, 499/2, 499/3, 499/4, 499/5, 
499/6, 499/7, 499/10, 806/6, 834/3, 834/7, 835/35, 835/36, 835/37, 835/38, 845/23, 845/24, 
845/32, 847/5, 847/24, 847/38, 852/64, 852/73, 852/77, 852/78, 852/79, 852/80, 854/21, 854/22, 
854/23, 854/24, 854/25, 854/27, 854/31, 854/35, 854/36, 854/37, 862/8, 862/9, 862/10, 862/11, 
862/12, 862/13, 862/14, 862/15, 862/16, 862/17, 868/15, 868/17, 868/22, 868/23, 868/24, 868/25, 
868/26, 868/27, 868/28, 868/29, 868/30, 868/31, 868/33, 868/34, 870/2, 873/1, 876/3, 876/4, 
876/5, 876/6, 876/7, 876/8, 876/9, 876/10, 876/11, 876/12, 876/13, 876/14, 876/15, 876/16, 877/1, 
877/2, 877/3, 877/5, 877/6, 877/7, 877/8, 877/9, 877/10, 877/11, 886/3, 886/4, 886/5, 886/6, 886/7, 
886/8, 886/19, 893/3, 893/4, 893/16, 893/47, 893/49, 893/52, 893/65, 893/66, 1184/2, 1186/1, 
1186/2, 1186/3, 1216/1, 1216/16, 1218/1, 1233/9, 1233/10, 1235/6, 1235/7, 1235/34, 1278/5, 
1350/6, 1395/17, 332/2, 258/66, 856/9, 856/10, 788/2, 670/9, 1278/5 
K. ú. Mokrá u Brna 
10, 11, 15, 16, 19, 20, 24, 25, 30/1, 30/2, 31, 36, 39, 41, 42, 65/1, 65/2, 66/1, 66/3, 85, 87, 89, 93, 
99/1, 100, 102, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117/1, 118, 119, 121, 122, 196, 197, 
214/1, 215/2, 216, 218, 219/2, 219/3, 219/4, 219/5, 219/6, 219/7, 219/8, 219/9, 219/10, 219/11, 
219/12, 219/13, 219/14, 219/15, 219/16, 219/17, 219/18, 219/19, 219/20, 219/21, 219/22, 220/2, 
220/3, 220/4, 221, 222, 223/1, 223/2, 224, 227, 229, 232, 235, 237, 238, 239, 241, 242, 243, 244, 
245, 246, 247, 249, 250, 251, 253, 254, 255, 257, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 
269, 270, 272, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 282/1, 282/2, 283, 284, 293, 296, 305, 306, 307, 308, 
309, 310, 336/1, 317, 319, 321/1, 324, 326, 327, 329, 331, 333, 335, 337, 338/1, 339, 343, 344, 
345, 346, 347, 348, 354, 355, 358, 361, 365, 371/1, 784/1, 876, 880, 883, 886, 889, 892, 895, 896, 
898, 902/1, 902/2, 904, 905/1, 907, 909/1, 909/2, 910/1, 912, 914, 915, 918, 920/1, 922, 925, 928, 
930/2, 932, 934/1, 966/14, 966/15, 966/16, 966/17, 966/18, 966/19, 966/22, 966/26, 966/27, 983, 
992, 995, 996, 794, 796/1, 801, 966/32, 966/20, 84/1, 906/1, 966/41, 966/29, 311/2, 313/1, 313/2, 
966/21, 70/1, 220/5, 220/6, 220/7, 220/8, 220/9, 220/10, 220/11, 220/12, 220/13, 215/4, 966/28. 
220/14, 313/3, 905/4, 453/4, 92/2, 201/1, 201/2, 201/3, 201/4, 201/5, 201/6, 201/7,201/8, 201/9, 
201/10, 201/11, 201/12, 304/1, 900/11, 966/48, 966/60, 966/61, 985/3, 220/15, 966/66, 92/3, 
215/3, 368/1, 285/1, 280/1, 280/3, 294/2, 902/6, 913/3, 256/1, 125/1, 911/2 

- § 85 odst. 2 stavebního zákona osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis se 
nevyskytuje 

 
Na vědomí: 
Archeologický ústav AV ČR, Královopolská č.p.147, 612 00 Brno 12 
 
 

 


